
Núm. 10265 / 19.12.2025 1 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

III. ACTOS ADMINISTRATIVOS

 

B) SUBVENCIONES Y BECAS

 

Conselleria de Educación, Cultura y Universidades

RESOLUCIÓN de 10 de diciembre de 2025, de la Dirección General de Innovación e Inclusión Educativa, por la que se

resuelve la convocatoria de subvenciones y asignaciones económicas para la realización de actividades complementarias

dirigidas al alumnado escolarizado en centros de Educación Especial o en unidades de Educación Especial ubicadas en

centros ordinarios sostenidos con fondos públicos, para el ejercicio de 2025.

 

Por medio de la Orden 32/2016, de 12 de julio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte,

se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones para la realización de actividades complementarias

para el alumnado escolarizado en centros de educación especial o en unidades de educación especial ubicadas en centros

ordinarios sostenidos con fondos públicos (DOGV 7829, 15.07.2016).

A través de la Resolución de 16 de abril de 2025, de la Dirección General de Innovación e Inclusión Educativa, se

convocan subvenciones y asignaciones económicas para la realización de actividades complementarias dirigidas al

alumnado escolarizado en centros de Educación Especial o en unidades de Educación Especial ubicadas en centros

ordinarios sostenidos con fondos públicos, para el ejercicio de 2025 (DOGV 10133, 18.06.2025).

Considerando que se han examinado las solicitudes presentadas por los centros docentes, de acuerdo con lo que

establece el apartado cuarto de la resolución de convocatoria mencionada, con el fin de conceder las subvenciones y

asignaciones económicas a los centros docentes que reúnan los requisitos previstos y que hayan aportado la documentación

que se indica como preceptiva en el resuelvo sexto de la convocatoria mencionada.

Visto el informe del órgano instructor, de fecha 25 de noviembre de 2025, por el que se informa que los centros

docentes beneficiarios de las referidas subvenciones han cumplido los requisitos establecidos para optar a la subvención

prevista en la convocatoria.

Realizada la valoración de los proyectos presentados de acuerdo con los criterios establecidos en el resuelvo octavo

de la Resolución de 16 de abril de 2025, vista la propuesta de resolución de la comisión de valoración sobre la concesión y

denegación de las subvenciones y asignaciones económicas formulada, en cumplimiento del que preceptúa la base séptima

de la Orden 32/2016, y haciendo uso de las atribuciones que me otorga la disposición final primera de la mencionada orden,

RESUELVO

Primero

1. Conceder las cantidades asignadas a los centros docentes públicos que figuran en el anexo I.A, por un importe

global de 68.396,60 euros con carácter de gasto extraordinario de funcionamiento, a cargo del capítulo II del subprograma

presupuestario 422H00 de los presupuestos de la Generalitat del año 2025.

2.Conceder las cantidades asignadas a los centros docentes privados concertados y centros de titularidad de

corporaciones locales que figuran en el anexo I.B, por un importe global de 30.000,00 euros con carácter de subvención, a

cargo de la línea de subvención S0290 del capítulo IV del subprograma presupuestario 422H00 de los presupuestos de la

Generalitat del año 2025.

3. Denegar la asignación económica o la subvención a los centros docentes que figuran en los anexos II.A y II.B,

respectivamente, por no ajustarse a las bases de la convocatoria.

Segundo

1. El pago de la subvención o asignación económica se efectuará en un pago único por medio de transferencia

bancaria, siempre que la persona jurídica destinataria cumpla con los requisitos exigidos por la Ley 38/2003, general de

subvenciones, la base reguladora cuarta recogida en el anexo I de la Orden 32/2016 y resuelvo sexto de Resolución de 16

de abril de 2025.

2. El pago se hará en la misma cuenta que el centro educativo tenga dada de alta en la conselleria competente en

materia de educación para percibir el pago de gasto de funcionamiento.



Núm. 10265 / 19.12.2025 2 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

3. De conformidad con los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento

administrativo común de las administraciones públicas, y 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la

jurisdicción contencioso-administrativa, contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer un

recurso potestativo de reposición o bien plantear directamente un recurso contencioso-administrativo, en los plazos y ante

los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el mismo órgano que dictó la resolución, en el plazo de un

mes, a contar desde el día siguiente de publicarse la presente resolución.

b) El recurso contencioso-administrativo deberá interponerse ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del

Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de

publicarse la presente resolución.

València, 10 de diciembre de 2025

(p. d. R 30.01.2025; DOGV 10037, 31.01.2025)

María del Rosario Escrig Llinares

Directora general de Innovación e Inclusión Educativa



Núm. 10265 / 19.12.2025 3 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

D
ir

e
c

c
ió

n
 G

e
n

e
ra

l 
d

e
 I

n
n

o
v

a
c

ió
n

 e
 I

n
c

lu
s

ió
n

 E
d

u
c

a
ti

va
   

   
  

   
  

   
   

  
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

 
 A

v.
 C

a
m

p
a

n
a

r,
 3

2
 ·

 4
6

0
1

5
 V

a
le

n
c

ia
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 d

g
.ie

ie
@

g
va

.e
s

 ·
 w

w
w

.g
va

.e
s
 

  
 

 

  

 

A
N

E
X

O
 I

.A
. 

 

R
el

a
ci

ó
n

 d
e 

a
si

g
n

a
ci

o
n
es

 e
co

n
ó

m
ic

a
s 

co
n

ce
d
id

a
s 

a
 l

o
s 

ce
n
tr

o
s 

es
p
ec

íf
ic

o
s 

d
e 

ed
u
ca

ci
ó
n

 e
sp

ec
ia

l,
 o

 u
n
id

a
d

es
 e

sp
ec

íf
ic

a
s 

d
e 

ed
u

ca
ci

ó
n

 e
sp

ec
ia

l 

u
b

ic
a

d
a

s 
en

 c
en

tr
o
s 

d
o

ce
n

te
s 

p
ú

b
li

co
s 

p
a
ra

 l
a

 r
ea

li
za

ci
ó

n
 d

e 
a

ct
iv

id
a

d
es

 c
o

m
p

le
m

en
ta

ri
a
s 

re
a
li

za
d

a
s 

d
u

ra
n

te
 e

l 
cu

rs
o

 2
0

2
4

-2
0

2
5
 

 

C
Ó

D
IG

O
 

C
E

N
T

R
O

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
 

N
IF

 
A

C
T

IV
ID

A
D

/E
S

 
IM

P
O

R
T

E
 

4
6

0
0
4

8
3
8
 

C
E

IP
 S

A
N

T
 V

IC
E

N
T

 F
E

R
R

E
R

 
L

L
ÍR

IA
 

Q
9

6
5

5
1
2

4
G

 
N

at
ac

ió
n

 t
er

ap
éu

ti
ca

 
1

5
6

,4
0

 e
u
ro

s 

4
6

0
0
7

1
7
7
 

C
E

IP
 L

U
C

IO
 G

IL
 F

A
G

O
A

G
A

 
R

E
Q

U
E

N
A

 
Q

9
6

5
5

0
0

3
C

 
N

at
ac

ió
n

 a
d

ap
ta

d
a 

6
3

2
,2

0
 e

u
ro

s 

0
3

0
1
0

8
0
6
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
M

IG
U

E
L

 D
E

 C
E

R
V

A
N

T
E

S
 

E
L

D
A

 
Q

5
3

5
5

5
0

5
H

 
D

is
fr

u
ta

m
o

s 
en

 C
re

v
il

le
n

te
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
 

F
in

 d
e 

cu
rs

o
 A

q
u

a 
y

 T
er

ra
 N

at
u

ra
 

8
.2

0
9
,0

0
 e

u
ro

s 

0
3

0
0
6

5
3
0
 

C
E

IP
 E

L
 S

A
L

V
A

D
O

R
 

M
U

T
X

A
M

E
L

 
Q

5
3

5
5

4
6

5
E

 
H

id
ro

te
ra

p
ia

 y
 m

u
si

co
te

ra
p

ia
 

1
.1

5
0
,0

0
 e

u
ro

s 

4
6

0
1
2

4
4
6
 

C
E

IP
 T

O
R

R
E

F
IE

L
 

V
A

L
È

N
C

IA
 

Q
9

6
5

5
5
5

9
D

 
P

is
ci

n
a
 

9
8

4
,0

0
 e

u
ro

s 

0
3

0
0
4

1
2
0
 

C
E

IP
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

 
D

É
N

IA
 

Q
5

3
5

5
5
8

3
E

 
M

u
si

co
te

ra
p

ia
 

6
0

0
,0

0
 e

u
ro

s 

4
6

0
0
6

1
1
2
 

IE
S

 P
O

U
 C

L
A

R
 

O
N

T
IN

Y
E

N
T

 
Q

4
6

6
8

0
1

6
A

 
N

at
ac

ió
n

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
 

E
st

im
u

la
ci

ó
n

 m
u

si
ca

l 
6

2
0

,3
2

 e
u
ro

s 

4
6

0
1
2

2
2
7
 

C
E

IP
 M

O
N

T
O

L
IV

E
T

 
V

A
L

È
N

C
IA

 
Q

9
6

5
5

1
5

6
I 

N
at

ac
ió

n
 

1
.7

5
8
,5

1
 e

u
ro

s 

0
3

0
0
4

6
6
1
 

C
E

IP
 M

E
N

É
N

D
E

Z
 P

E
L

A
Y

O
 

E
L

X
 

Q
5

3
5

5
0
2

2
D

 
D

an
za

-t
ea

tr
o

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 
2

7
0

,0
0

 e
u
ro

s 

4
6

0
0
7

1
5
3
 

C
E

IP
 S

E
R

R
A

N
O

 C
L

A
V

E
R

O
 

R
E

Q
U

E
N

A
 

Q
9

6
5

5
2
1

0
D

 
T

al
le

r 
d

e 
ca

fe
te

rí
a 

y
 h

o
g

ar
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 

T
al

le
r 

d
e 

re
p
ro

g
ra

fí
a 

1
.1

2
1
,3

4
 e

u
ro

s 

0
3

0
0
1

8
5
4
 

C
E

IP
 Ó

S
C

A
R

 E
S

P
L

Á
 

A
L

A
C

A
N

T
 

Q
5

3
5

5
0
9

1
I 

H
id

ro
te

ra
p

ia
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
 

T
er

ap
ia

 c
o

n
 a

n
im

al
es

  
  

  
3

.6
6

3
,2

0
 e

u
ro

s 

4
6

0
1
6

1
6
6
 

C
E

IP
 L

A
S

 H
IG

U
E

R
IL

L
A

S
 

R
E

Q
U

E
N

A
 

Q
9

6
5

5
2
0

9
F

 

N
at

ac
ió

n
 a

d
ap

ta
d

a 
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

T
al

le
r 

d
e 

re
p
ro

g
ra

fí
a 

y
 m

an
u

al
id

ad
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

A
u

la
 h

o
g

ar
 

1
.9

7
3
,2

1
 e

u
ro

s 



Núm. 10265 / 19.12.2025 4 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

D
ir

e
c

c
ió

n
 G

e
n

e
ra

l 
d

e
 I

n
n

o
v

a
c

ió
n

 e
 I

n
c

lu
s

ió
n

 E
d

u
c

a
ti

va
   

   
  

   
  

   
   

  
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

 
 A

v.
 C

a
m

p
a

n
a

r,
 3

2
 ·

 4
6

0
1

5
 V

a
le

n
c

ia
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 d

g
.ie

ie
@

g
va

.e
s

 ·
 w

w
w

.g
va

.e
s
 

  
 

 

 

C
Ó

D
IG

O
 

C
E

N
T

R
O

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
 

N
IF

 
A

C
T

IV
ID

A
D

/E
S

 
IM

P
O

R
T

E
 

1
2

0
0
4

7
3
4
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
P

L
A

 H
O

R
T

O
L

A
N

S
 

B
O

R
R

IA
N

A
 

Q
6

2
5

5
0
8

1
I 

A
n

d
ia

m
o

 a
 V

en
ez

zi
a 

  
  

  
  

  
  
  
  

  

H
o

rt
o

la
n

s 
p

u
ra

 v
id

a 
9

.9
1

4
,0

0
 e

u
ro

s 

4
6

0
1
8

3
4
5
 

C
E

IP
 L

L
U

ÍS
 G

U
A

R
N

E
R

 
V

A
L

È
N

C
IA

 
Q

9
6

5
5

5
3

6
B

 
T

er
ap

ia
 c

o
n
 p

er
ro

s 
1

.1
2

0
,0

0
 e

u
ro

s 

0
3

0
0
4

7
3
9
 

C
E

IP
 S

A
N

 F
E

R
N

A
N

D
O

 
E

L
X

 
Q

5
3

5
5

2
1

0
E

 
D

an
za

-t
ea

tr
o

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

M
ed

io
 a

cu
át

ic
o

 
1

.4
3

5
,0

0
 e

u
ro

s 

4
6

0
1
9

8
0
5
 

C
E

IP
 E

L
 P

A
T

I 
S

IL
L

A
 

Q
9

6
5

5
7
6

9
I 

P
is

ci
n

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

T
er

ad
o

g
 

1
.9

1
9
,5

2
 e

u
ro

s 

4
6

0
1
0

8
9
9
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
R

U
IZ

 J
IM

É
N

E
Z

 
V

A
L

È
N

C
IA

 
Q

9
6

5
5

0
8

4
C

 
V

ia
je

 a
 S

al
o

u
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

 
8

.5
5

6
,4

2
 e

u
ro

s 

0
3

0
1
0

7
9
1
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
V

IR
G

E
N

 D
E

 L
A

 L
U

Z
 

E
L

X
 

Q
5

3
5

5
2
4

3
F

 
E

x
cu

rs
ió

n
 f

in
 d

e 
cu

rs
o

  
  
  

  
  
  

  
1

.4
4

0
,0

0
 e

u
ro

s 

0
3

0
1
1

8
7
2
 

C
E

IP
 M

IG
U

E
L

 D
E

 C
E

R
V

A
N

T
E

S
 

E
L

X
 

Q
5

3
5

5
0
3

7
B

 
P

ro
g

ra
m

a 
ac

u
át

ic
o

 t
er

ap
éu

ti
co

 
2

0
6

,3
1

 e
u
ro

s 

0
3

0
1
1

3
3
1
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
S

E
C

A
N

E
T

 
L

A
 V

IL
A

 J
O

IO
S

A
 

Q
5

3
5

5
0
5

0
E

 
F

in
al

 d
e 

cu
rs

o
 A

lf
az

 d
el

 P
i 

  
  

  
  

  
  

  
  

  

F
in

al
 d

e 
cu

rs
o

 A
lf

az
 d

el
 P

i 
6

.6
0

8
,5

0
 e

u
ro

s 

1
2

0
0
3

4
3
2
 

C
E

IP
 J

A
U

M
E

 I
 

N
U

L
E

S
 

Q
6

2
5

5
0
4

4
G

 
T

er
ap

ia
 c

o
n
 p

er
ro

s 
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

E
x

cu
rs

ió
n

 P
ar

q
u

e 
A

d
ai

 
5

4
7

,3
4

 e
u
ro

s 

4
6

0
1
6

2
4
5
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
P

R
O

F
E

S
O

R
 S

E
B

A
S

T
IÁ

N
 

B
U

R
G

O
S

 
V

A
L

È
N

C
IA

 
Q

9
6

5
5

0
7

8
E

 
V

ia
je

 a
 M

ad
ri

d
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  

V
ia

je
 a

 B
en

id
o

rm
 

7
.9

8
3
,0

0
 e

u
ro

s 

0
3

0
0
0

3
0
8
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
T

O
M

À
S

 L
L

À
C

E
R

 
A

L
C

O
I 

Q
5

3
5

5
1
7

4
C

 

C
er

ám
ic

a 
ar

tí
st

ic
a 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

 

F
in

 d
e 

cu
rs

o
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  

  
  

  
  

Q
u

io
sc

o
 

7
.5

2
8
,3

3
 e

u
ro

s 

    



Núm. 10265 / 19.12.2025 5 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

D
ir

e
c

c
ió

n
 G

e
n

e
ra

l 
d

e
 I

n
n

o
v

a
c

ió
n

 e
 I

n
c

lu
s

ió
n

 E
d

u
c

a
ti

va
   

   
  

   
  

   
   

  
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

 
 A

v.
 C

a
m

p
a

n
a

r,
 3

2
 ·

 4
6

0
1

5
 V

a
le

n
c

ia
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 d

g
.ie

ie
@

g
va

.e
s

 ·
 w

w
w

.g
va

.e
s
 

  
 

 

  

A
N

E
X

O
 I

.B
. 

 

R
el

a
ci

ó
n

 d
e 

su
b
ve

n
ci

o
n
es

 c
o

n
ce

d
id

a
s 

a
 l

o
s 

ce
n

tr
o

s 
es

p
ec

íf
ic

o
s 

d
e 

ed
u
ca

ci
ó

n
 e

sp
ec

ia
l,

 o
 u

n
id

a
d

es
 e

sp
ec

íf
ic

a
s 

d
e 

ed
u
ca

ci
ó

n
 e

sp
e
ci

a
l 

u
b

ic
a

d
a

s 
en

 

ce
n

tr
o

s 
d
o

ce
n
te

s 
p

ri
va

d
o
s 

co
n

ce
rt

a
d

o
s 

p
a

ra
 l

a
 r

ea
li

za
ci

ó
n

 d
e 

a
ct

iv
id

a
d
es

 c
o

m
p

le
m

en
ta

ri
a
s 

re
a
li

za
d

a
s 

d
u

ra
n

te
 e

l 
cu

rs
o

 2
0

2
4

-2
0

2
5
 

 

C
O

D
IG

O
 

C
E

N
T

R
O

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
 

N
IF

 
A

C
T

IV
ID

A
D

/E
S

 
IM

P
O

R
T

E
 

4
6

0
0
8

5
2
2
 

C
E

E
 P

R
IV

. 
S

Q
U

E
M

A
 

M
O

N
T

E
 V

E
D

A
T

 
B

4
6

1
3

8
7
7

2
 

V
ia

je
 f

in
 d

e 
cu

rs
o

 
3

.5
8

9
,5

5
 e

u
ro

s 

1
2

0
0
4

0
9
6
 

C
E

E
 P

R
IV

. 
C

E
N

T
R

O
 E

S
C

O
L

A
R

 

F
U

N
D

A
C

IÓ
N

 A
S

P
R

O
P

A
C

E
 

C
A

S
T

E
L

L
Ó

 D
E

 L
A

 

P
L

A
N

A
 

G
1

2
8

1
5
1

6
3

 
F

in
 d

e 
cu

rs
o
 

7
8

8
,0

8
 e

u
ro

s 

0
3

0
0
9

4
2
7
 

C
E

E
 P

R
IV

. 
A

P
A

D
IS

 
V

IL
L

E
N

A
 

G
0

3
0

6
6
1

4
9

 
F

in
 d

e 
cu

rs
o

: 
N

o
 d

ej
es

 d
e 

d
an

za
r 

h
as

ta
 

T
o

le
d

o
. 

P
u
y

 d
e 

F
o
u

 
4

.1
6

3
,4

4
 e

u
ro

s 

4
6

0
1
5

2
4
1
 

C
E

E
 P

R
IV

. 
F

R
A

N
C

IS
C

O
 E

S
T

E
V

E
 

P
A

T
E

R
N

A
 

G
4

6
1

0
7
8

1
9

 
N

at
ac

ió
n

 a
d

ap
ta

d
a 

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

 

V
ia

je
 f

in
 d

e 
cu

rs
o

 
1

.4
5

8
,7

1
 e

u
ro

s 

4
6

0
2
0

6
8
6
 

C
E

E
 P

R
IV

. 
P

A
R

Á
L

IS
IS

 C
E

R
E

B
R

A
L

 

IN
F

A
N

T
IL

 C
R

U
Z

 R
O

JA
 

V
A

L
È

N
C

IA
 

Q
2

8
6

6
0
0

1
G

 
P

is
ci

n
a 

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  

F
in

 d
e 

cu
rs

o
 B

en
id

o
rm

 
1

.7
9

2
,0

4
 e

u
ro

s 

4
6

0
1
5

0
0
9
 

C
E

E
 P

R
IV

. 
K

O
Y

N
O

S
 

G
O

D
E

L
L

A
 

F
4

6
1

0
4
7

6
6

 
N

at
ac

ió
n

 
6

.3
2

3
,3

1
 e

u
ro

s 

0
3

0
0
1

1
8
0
 

C
E

N
T

R
O

 P
R

IV
A

D
O

 S
A

N
 A

G
U

S
T

ÍN
 

A
L

A
C

A
N

T
 

R
0

3
0

0
3

0
9

B
 

T
at

am
it

er
ap

ia
 

8
0

6
,9

6
 e

u
ro

s 

4
6

0
3
3

3
2
2
 

C
E

E
 P

R
IV

. 
F

U
N

D
A

C
IÓ

 M
IR

A
'M

 
V

A
L

È
N

C
IA

 
G

9
8

1
0

8
3

2
7

 
E

d
u

ca
ci

ó
n

 f
ís

ic
a 

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

 

C
ir

co
 e

n
 l

a 
es

cu
el

a 
3

.3
5

0
,5

3
 e

u
ro

s 

4
6

0
1
6

6
4
6
 

C
E

E
 P

R
IV

. 
E

L
 M

O
L

Í 
V

A
L

È
N

C
IA

 
G

4
6

1
3

6
4

5
3

 
P

is
ci

n
a 

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 

C
am

p
am

en
to

 
1

.8
1

3
,6

5
 e

u
ro

s 

1
2

0
0
3

3
5
3
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
P

E
N

Y
E

T
A

 R
O

JA
 

C
A

S
T

E
L

L
Ó

 D
E

 L
A

 

P
L

A
N

A
 

P
1

2
0

0
0
0

0
F

 
E

x
cu

rs
ió

n
 f

in
al

 d
e 

cu
rs

o
  

  
  

  
  

P
ro

y
ec

to
 d

e 
p

is
ci

n
a 

cu
rr

ic
u

la
r 

5
.6

6
7
,1

9
 e

u
ro

s 



Núm. 10265 / 19.12.2025 6 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

D
ir

e
c

c
ió

n
 G

e
n

e
ra

l 
d

e
 I

n
n

o
v

a
c

ió
n

 e
 I

n
c

lu
s

ió
n

 E
d

u
c

a
ti

va
   

   
  

   
  

   
   

  
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

 
 A

v.
 C

a
m

p
a

n
a

r,
 3

2
 ·

 4
6

0
1

5
 V

a
le

n
c

ia
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 d

g
.ie

ie
@

g
va

.e
s

 ·
 w

w
w

.g
va

.e
s
 

  
 

 

 

4
6

0
2
0

0
2
9
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
L

A
 U

N
IÓ

N
 

T
O

R
R

E
N

T
 

P
4

6
0

0
0
0

3
J 

U
n

a 
v

id
a 

d
e 

cu
en

to
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

P
ro

y
ec

to
 a

ct
iv

id
ad

es
 i

n
cl

u
si

v
as

 
2

4
6

,5
4

 e
u
ro

s 

 

A
N

E
X

O
 I

I.
A

. 

 

R
el

a
ci

ó
n

 d
e 

a
ct

iv
id

a
d

es
 d

es
es

ti
m

a
d

a
s 

d
e 

ce
n

tr
o

s 
p

ú
b

li
co

s 
 

 

C
Ó

D
IG

O
 

C
E

N
T

R
O

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
 

N
IF

 
A

C
T

IV
ID

A
D

/E
S

 
M

O
T

IV
O

 D
E

N
E

G
A

C
IÓ

N
 

0
3

0
0
8

6
7
8
 

C
E

IP
 V

IR
G

E
N

 D
E

L
 C

A
R

M
E

N
 

T
O

R
R

E
V

IE
JA

 
Q

5
3

5
5

3
5

6
F

 
V

is
it

a 
R

io
 S

af
ar

i 
R

es
o

l.
 1

6
 a

b
ri

l 
2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

eg
u

n
d

o
, 

ap
ar

ta
d
o

 e
) 

"T
en

d
rá

n
 q

u
e 

se
r 

su
p

er
io

re
s 

a
 u

n
 d

ía
" 

0
3

0
0
3

8
8
7
 

C
E

IP
 N

U
E

S
T

R
A

 S
E

Ñ
O

R
A

 D
E

 L
A

 

E
S

P
E

R
A

N
Z

A
 

C
R

E
V

IL
L

E
N

T
 

Q
5

3
5

5
5
2

9
H

 
T

er
ap

ia
 a

cu
át

ic
a 

co
n

 l
eo

n
es

 m
ar

in
o

s 
R

es
o

l.
 1

6
 a

b
ri

l 
2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

eg
u

n
d

o
, 

ap
ar

ta
d
o

 e
) 

"T
en

d
rá

n
 q

u
e 

se
r 

su
p

er
io

re
s 

a
 u

n
 d

ía
" 

4
6

0
0
4

2
0
6
 

IE
S

 A
U

S
IÀ

S
 M

A
R

C
H

 
G

A
N

D
IA

 
Q

9
6

5
5

6
2

6
A

 
T

al
le

r 
d

e 
ar

te
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
 

T
al

le
r 

d
e 

co
ci

n
a 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ép
ti

m
o

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

: 

"E
n

 e
l 

ca
so

 d
e 

n
o

 s
u
b

sa
n
a

r 
la

 s
o

li
ci

tu
d

 d
en

tr
o

 d
el

 

p
la

zo
, 

se
 d

ic
ta

rá
 u

n
a

 r
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
d

es
is

ti
m

ie
n

to
 d

el
 

p
ro

ce
d

im
ie

n
to

 (
..
.)

" 

0
3

0
1
5

9
0
7
 

IE
S

 M
E

D
IT

E
R

R
Á

N
E

O
 

T
O

R
R

E
V

IE
JA

 
Q

0
3

0
0

5
6

0
J 

A
li

m
en

ta
ci

ó
n

 s
al

u
d

ab
le

, 
d
ep

o
rt

e 
y

 

ac
ti

v
id

ad
 s

o
ci

o
ed

u
ca

ti
v

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
 

U
so

 d
e 

in
st

ru
m

en
to

s 
y

 p
eq

u
eñ

as
 

h
er

ra
m

ie
n

ta
s 

p
ar

a 
la

 v
id

a 
la

b
o
ra

l 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

0
3

0
1
2

0
1
3
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
C

O
M

A
R

C
A

L
 R

A
Q

U
E

L
 

P
A

Y
A

 
D

É
N

IA
 

Q
5

3
5

5
0
7

0
C

 
P

ay
à 

F
es

t 

O
rd

en
 3

2
/2

0
1
6

, 
d

e 
1
2

 d
e 

ju
li

o
. 
D

is
p

o
si

ci
ó
n

 a
d

ic
io

n
al

 

cu
ar

ta
, 

ap
ar

ta
d

o
 4

,a
):

 "
C

er
ti

fi
ca

d
o

 f
ir

m
a
d

o
 p

o
r 

la
 

se
cr

et
a

rí
a

 d
el

 c
en

tr
o

, 
d

e 
la

 a
p

ro
b
a

ci
ó

n
 p

o
r 

el
 

cl
a

u
st

ro
 d

e 
la

 r
ea

li
za

ci
ó

n
 d

e 
la

 a
ct

iv
id

a
d
 o

 

a
ct

iv
id

a
d

es
 p

re
se

n
ta

d
a

s,
 e

sp
ec

if
ic

a
n

d
o

 l
a

s 
fe

ch
a

s 
d

e 

la
s 

m
is

m
a

s"
 

4
6

0
1
5

5
1
4
 

C
E

IP
 L

A
 F

IL
A

 
A

L
F

A
F

A
R

 
Q

9
6

5
5

2
7

0
H

 
M

u
si

co
te

ra
p

ia
 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ép
ti

m
o

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

: 

"E
n

 e
l 

ca
so

 d
e 

n
o

 s
u
b

sa
n
a

r 
la

 s
o

li
ci

tu
d

 d
en

tr
o

 d
el

 

p
la

zo
, 

se
 d

ic
ta

rá
 u

n
a

 r
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
d

es
is

ti
m

ie
n

to
 d

el
 

p
ro

ce
d

im
ie

n
to

 (
..
.)

" 



Núm. 10265 / 19.12.2025 7 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

D
ir

e
c

c
ió

n
 G

e
n

e
ra

l 
d

e
 I

n
n

o
v

a
c

ió
n

 e
 I

n
c

lu
s

ió
n

 E
d

u
c

a
ti

va
   

   
  

   
  

   
   

  
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

 
 A

v.
 C

a
m

p
a

n
a

r,
 3

2
 ·

 4
6

0
1

5
 V

a
le

n
c

ia
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 d

g
.ie

ie
@

g
va

.e
s

 ·
 w

w
w

.g
va

.e
s
 

  
 

 

 

C
Ó

D
IG

O
 

C
E

N
T

R
O

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
 

N
IF

 
A

C
T

IV
ID

A
D

/E
S

 
M

O
T

IV
O

 D
E

N
E

G
A

C
IÓ

N
 

1
2

0
0
6

4
4
5
 

C
E

IP
 E

L
 P

IN
A

R
 

C
A

S
T

E
L

L
Ó

 

D
E

 L
A

 

P
L

A
N

A
 -

 

G
R

A
U

 D
E

 

C
A

S
T

E
L

L
Ó

 

Q
1

2
0

0
3
4

3
J 

H
ip

o
te

ra
p

ia
 

O
rd

en
 3

2
/2

0
1
6

, 
d

e 
1
2

 d
e 

ju
li

o
. 
D

is
p

o
si

ci
ó
n

 a
d

ic
io

n
al

 

cu
ar

ta
, 

ap
ar

ta
d

o
 4

,a
):

 "
C

er
ti

fi
ca

d
o

 f
ir

m
a
d

o
 p

o
r 

la
 

se
cr

et
a

rí
a

 d
el

 c
en

tr
o

, 
d

e 
la

 a
p

ro
b
a

ci
ó

n
 p

o
r 

el
 

cl
a

u
st

ro
 d

e 
la

 r
ea

li
za

ci
ó

n
 d

e 
la

 a
ct

iv
id

a
d
 o

 

a
ct

iv
id

a
d

es
 p

re
se

n
ta

d
a

s,
 e

sp
ec

if
ic

a
n

d
o

 l
a

s 
fe

ch
a

s 
d

e 

la
s 

m
is

m
a

s"
 

4
6

0
0
0

5
8
4
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
C

O
M

A
R

C
A

L
 C

A
R

M
E

N
 

P
IC

Ó
 

A
L

Z
IR

A
 

Q
9

6
5

5
0
5

1
B

 
Jo

rn
ad

as
 e

n
 l

a 
p

la
y

a 
  

  
  

  
  
  

  
  
 

E
x

cu
rs

ió
n

 a
 P

eñ
ís

co
la

 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ép
ti

m
o

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

: 

"E
n

 e
l 

ca
so

 d
e 

n
o

 s
u
b

sa
n
a

r 
la

 s
o

li
ci

tu
d

 d
en

tr
o

 d
el

 

p
la

zo
, 

se
 d

ic
ta

rá
 u

n
a

 r
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
d

es
is

ti
m

ie
n

to
 d

el
 

p
ro

ce
d

im
ie

n
to

 (
..
.)

" 

0
3

0
1
0

7
7
6
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
G

A
R

G
A

S
IN

D
I 

B
E

N
IS

S
A

 
Q

5
3

5
5

1
0

1
F

 

N
at

ac
ió

n
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  

  
  
 

V
ia

je
 f

in
 d

e 
cu

rs
o

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

 

R
o

b
ó

ti
ca

 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ép
ti

m
o

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

: 

"E
n

 e
l 

ca
so

 d
e 

n
o

 s
u
b

sa
n
a

r 
la

 s
o

li
ci

tu
d

 d
en

tr
o

 d
el

 

p
la

zo
, 

se
 d

ic
ta

rá
 u

n
a

 r
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
d

es
is

ti
m

ie
n

to
 d

el
 

p
ro

ce
d

im
ie

n
to

 (
..
.)

" 

4
6

0
2
8

1
1
9
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
R

O
S

A
 L

L
Á

C
E

R
 

V
A

L
È

N
C

IA
 -

 

C
A

S
T

E
L

L
A

R
-

O
L

IV
E

R
A

L
 

Q
4

6
0

1
2
1

1
H

 
C

o
n

v
iv

en
ci

a 
fi

n
 d

e 
cu

rs
o

 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

4
6

0
2
2

5
6
7
 

IE
S

 D
E

 T
U

R
ÍS

 
T

U
R

ÍS
 

S
4

6
0

0
0
1

3
I 

T
al

le
r 

d
e 

cu
in

a 
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

H
u

er
to

 e
sc

o
la

r 
 

O
rd

en
 3

2
/2

0
1
6

, 
d

e 
1
2

 d
e 

ju
li

o
. 
D

is
p

o
si

ci
ó
n

 a
d

ic
io

n
al

 

cu
ar

ta
, 

ap
ar

ta
d

o
 4

,f
):

  
"A

u
to

ri
za

ci
ó

n
 p

a
te

rn
a

, 
d

o
n

d
e 

lo
s 

p
a

d
re

s,
 m

a
d

re
s 

o
 t

u
to

re
s 

le
g

a
le

s 
d

el
 a

lu
m

n
o
, 

h
a

ya
n

 a
u

to
ri

za
d
o

 s
u
 a

si
st

en
ci

a
 a

 l
a

 a
ct

iv
id

a
d

 

co
m

p
le

m
en

ta
ri

a
, 

co
n

 f
ec

h
a

 a
n

te
ri

o
r 

a
 l

a
 r

ea
li

za
ci

ó
n

 

d
e 

la
 m

is
m

a
" 

0
3

0
1
2

0
9
8
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
S

A
N

C
H

IS
 B

A
N

Ú
S

 
IB

I 
Q

5
3

5
5

3
7

1
E

 
V

ia
je

 f
in

 d
e 

cu
rs

o
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

P
ro

y
ec

to
 t

ea
tr

al
 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ép
ti

m
o

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

: 

"E
n

 e
l 

ca
so

 d
e 

n
o

 s
u
b

sa
n
a

r 
la

 s
o

li
ci

tu
d

 d
en

tr
o

 d
el

 

p
la

zo
, 

se
 d

ic
ta

rá
 u

n
a

 r
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
d

es
is

ti
m

ie
n

to
 d

el
 

p
ro

ce
d

im
ie

n
to

 (
..
.)

" 



Núm. 10265 / 19.12.2025 8 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

D
ir

e
c

c
ió

n
 G

e
n

e
ra

l 
d

e
 I

n
n

o
v

a
c

ió
n

 e
 I

n
c

lu
s

ió
n

 E
d

u
c

a
ti

va
   

   
  

   
  

   
   

  
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

 
 A

v.
 C

a
m

p
a

n
a

r,
 3

2
 ·

 4
6

0
1

5
 V

a
le

n
c

ia
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 d

g
.ie

ie
@

g
va

.e
s

 ·
 w

w
w

.g
va

.e
s
 

  
 

 

 

C
Ó

D
IG

O
 

C
E

N
T

R
O

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
 

N
IF

 
A

C
T

IV
ID

A
D

/E
S

 
M

O
T

IV
O

 D
E

N
E

G
A

C
IÓ

N
 

0
3

0
0
6

4
9
9
 

C
E

IP
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

 
M

O
N

Ò
V

E
R

 
Q

5
3

5
5

4
7

4
G

 
H

id
ro

te
ra

p
ia

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

C
o

n
o

ce
m

o
s 

n
u

es
tr

o
 p

u
eb

lo
  

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ép
ti

m
o

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

: 

"E
n

 e
l 

ca
so

 d
e 

n
o

 s
u
b

sa
n
a

r 
la

 s
o

li
ci

tu
d

 d
en

tr
o

 d
el

 

p
la

zo
, 

se
 d

ic
ta

rá
 u

n
a

 r
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
d

es
is

ti
m

ie
n

to
 d

el
 

p
ro

ce
d

im
ie

n
to

 (
..
.)

" 

0
3

0
1
6

6
2
6
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
T

A
M

A
R

IT
 

E
L

X
 

Q
0

3
0

0
5
8

5
G

 
V

ia
je

 B
io

p
ar

c 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

0
3

0
1
5

3
2
4
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
L

O
 M

O
R

A
N

T
 

A
L

A
C

A
N

T
 

Q
0

3
0

0
5
2

6
A

 
T

al
le

r 
au

to
n

o
m

ía
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

P
ro

g
ra

m
a 

o
ci

o
 y

 t
ie

m
p

o
 l

ib
re

 

O
rd

en
 3

2
/2

0
1
6

, 
d

e 
1
2

 d
e 

ju
li

o
. 
D

is
p

o
si

ci
ó
n

 a
d

ic
io

n
al

 

cu
ar

ta
, 

ap
ar

ta
d

o
 4

,a
):

 "
C

er
ti

fi
ca

d
o

 f
ir

m
a
d

o
 p

o
r 

la
 

se
cr

et
a

rí
a

 d
el

 c
en

tr
o

, 
d

e 
la

 a
p

ro
b
a

ci
ó

n
 p

o
r 

el
 

cl
a

u
st

ro
 d

e 
la

 r
ea

li
za

ci
ó

n
 d

e 
la

 a
ct

iv
id

a
d
 o

 

a
ct

iv
id

a
d

es
 p

re
se

n
ta

d
a

s,
 e

sp
ec

if
ic

a
n

d
o

 l
a

s 
fe

ch
a

s 
d

e 

la
s 

m
is

m
a

s"
 

4
6

0
0
8

1
0
8
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
M

IQ
U

E
L

 B
U

R
G

U
E

R
A

 
S

U
E

C
A

 
Q

9
6

5
5

3
3

1
H

 
B

en
id

o
rm

 y
 T

er
ra

 M
ít

ic
a 

O
rd

en
 3

2
/2

0
1
6

, 
d

e 
1
2

 d
e 

ju
li

o
. 
D

is
p

o
si

ci
ó
n

 a
d

ic
io

n
al

 

cu
ar

ta
, 

ap
ar

ta
d

o
 4

,f
):

  
"A

u
to

ri
za

ci
ó

n
 p

a
te

rn
a

, 
d

o
n

d
e 

lo
s 

p
a

d
re

s,
 m

a
d

re
s 

o
 t

u
to

re
s 

le
g

a
le

s 
d

el
 a

lu
m

n
o
, 

h
a

ya
n

 a
u

to
ri

za
d
o

 s
u
 a

si
st

en
ci

a
 a

 l
a

 a
ct

iv
id

a
d

 

co
m

p
le

m
en

ta
ri

a
, 

co
n

 f
ec

h
a

 a
n

te
ri

o
r 

a
 l

a
 r

ea
li

za
ci

ó
n

 

d
e 

la
 m

is
m

a
" 

4
6

0
1
2

2
2
7
 

C
E

IP
 P

E
D

R
O

 D
U

Q
U

E
 

A
L

A
C

A
N

T
 

Q
9

6
5

5
1
5

6
I 

P
ro

y
ec

to
 p

is
ci

n
a 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ép
ti

m
o

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

: 

"E
n

 e
l 

ca
so

 d
e 

n
o

 s
u
b

sa
n
a

r 
la

 s
o

li
ci

tu
d

 d
en

tr
o

 d
el

 

p
la

zo
, 

se
 d

ic
ta

rá
 u

n
a

 r
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
d

es
is

ti
m

ie
n

to
 d

el
 

p
ro

ce
d

im
ie

n
to

 (
..
.)

" 

1
2

0
0
4

0
0
1
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
B

A
IX

 M
A

E
S

T
R

A
T

 
V

IN
A

R
Ò

S
 

Q
6

2
5

5
0
6

7
H

 

P
is

ci
n

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  

T
er

ap
ia

 c
an

in
a 

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

F
in

 d
e 

cu
rs

o
 T

ar
ih

u
el

a 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ép
ti

m
o

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

: 

"E
n

 e
l 

ca
so

 d
e 

n
o

 s
u
b

sa
n
a

r 
la

 s
o

li
ci

tu
d

 d
en

tr
o

 d
el

 

p
la

zo
, 

se
 d

ic
ta

rá
 u

n
a

 r
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
d

es
is

ti
m

ie
n

to
 d

el
 

p
ro

ce
d

im
ie

n
to

 (
..
.)

" 



Núm. 10265 / 19.12.2025 9 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

D
ir

e
c

c
ió

n
 G

e
n

e
ra

l 
d

e
 I

n
n

o
v

a
c

ió
n

 e
 I

n
c

lu
s

ió
n

 E
d

u
c

a
ti

va
   

   
  

   
  

   
   

  
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

 
 A

v.
 C

a
m

p
a

n
a

r,
 3

2
 ·

 4
6

0
1

5
 V

a
le

n
c

ia
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 d

g
.ie

ie
@

g
va

.e
s

 ·
 w

w
w

.g
va

.e
s
 

  
 

 

 

C
Ó

D
IG

O
 

C
E

N
T

R
O

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
 

N
IF

 
A

C
T

IV
ID

A
D

/E
S

 
M

O
T

IV
O

 D
E

N
E

G
A

C
IÓ

N
 

4
6

0
0
0

3
0
4
 

C
E

IP
 E

L
 C

A
S

T
E

L
L

 

A
L

B
A

L
A

T
 

D
E

L
S

 

S
O

R
E

L
L

S
 

Q
9

6
5

5
2
5

1
H

 
V

is
it

a 
g

ra
n

ja
 e

sc
u

el
a 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

0
3

0
1
1

7
0
7
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
A

N
T

O
N

IO
 S

E
Q

U
E

R
O

S
 

O
R

IH
U

E
L

A
 

Q
5

3
5

5
0
5

9
F

 

S
tr

ee
tj

u
m

p
  

P
ar

q
u

e 
m

u
lt

ia
v

en
tu

ra
s 

L
o

 R
u

fe
te

 

C
en

tr
o

 c
o

m
er

ci
al

 y
 c

o
m

id
a 

en
 B

u
ff

et
 

li
b

re
 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

0
3

0
1
1

8
8
4
 

C
E

IP
 J

O
R

G
E

 G
U

IL
L

É
N

 
E

L
X

 
Q

5
3

5
5

2
2

0
D

 

P
ro

y
ec

to
 c

af
et

er
ía

  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

P
ro

y
ec

to
 s

u
p

er
m

er
ca

d
o

-c
o

ci
n
a 

E
st

im
u

la
ci

ó
n

 a
cu

át
ic

a
  

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

4
6

0
0
0

4
4
4
 

C
E

IP
 C

E
R

V
A

N
T

E
S

 
A

L
B

O
R

A
IA

 
Q

9
6

5
5

1
4

4
E

 

P
is

ci
n

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 

S
u

rf
in

g
 

A
lm

o
rz

ar
  

O
rd

en
 3

2
/2

0
1
6

, 
d

e 
1
2

 d
e 

ju
li

o
. 
D

is
p

o
si

ci
ó
n

 a
d

ic
io

n
al

 

cu
ar

ta
, 

ap
ar

ta
d

o
 4

,a
):

 "
C

er
ti

fi
ca

d
o

 f
ir

m
a
d

o
 p

o
r 

la
 

se
cr

et
a

rí
a

 d
el

 c
en

tr
o

, 
d

e 
la

 a
p

ro
b
a

ci
ó

n
 p

o
r 

el
 

cl
a

u
st

ro
 d

e 
la

 r
ea

li
za

ci
ó

n
 d

e 
la

 a
ct

iv
id

a
d
 o

 

a
ct

iv
id

a
d

es
 p

re
se

n
ta

d
a

s,
 e

sp
ec

if
ic

a
n

d
o

 l
a

s 
fe

ch
a

s 
d

e 

la
s 

m
is

m
a

s"
 

0
3

0
1
5

2
4
5
 

IE
S

 D
E

 C
O

X
 

C
O

X
 

S
0

3
0

0
0
6

5
J 

T
al

le
r 

d
e 

co
ci

n
a 

O
rd

en
 3

2
/2

0
1
6

, 
d

e 
1
2

 d
e 

ju
li

o
. 
D

is
p

o
si

ci
ó
n

 a
d

ic
io

n
al

 

cu
ar

ta
, 

ap
ar

ta
d

o
 4

,f
):

  
"A

u
to

ri
za

ci
ó

n
 p

a
te

rn
a

, 
d

o
n

d
e 

lo
s 

p
a

d
re

s,
 m

a
d

re
s 

o
 t

u
to

re
s 

le
g

a
le

s 
d

el
 a

lu
m

n
o
, 

h
a

ya
n

 a
u

to
ri

za
d
o

 s
u
 a

si
st

en
ci

a
 a

 l
a

 a
ct

iv
id

a
d

 

co
m

p
le

m
en

ta
ri

a
, 

co
n

 f
ec

h
a

 a
n

te
ri

o
r 

a
 l

a
 r

ea
li

za
ci

ó
n

 

d
e 

la
 m

is
m

a
" 

4
6

0
1
7

7
1
7
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
P

L
A

 D
E

 L
A

 

M
E

S
Q

U
IT

A
 

X
À

T
IV

A
 

Q
9

6
5

5
0
7

3
F

 

B
ar

ro
 e

n
 l

as
 m

an
o

s 
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

C
af

et
er

ía
 d

el
 P

la
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

V
ia

je
 f

in
 d

e 
cu

rs
o

  

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 



Núm. 10265 / 19.12.2025 10 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

D
ir

e
c

c
ió

n
 G

e
n

e
ra

l 
d

e
 I

n
n

o
v

a
c

ió
n

 e
 I

n
c

lu
s

ió
n

 E
d

u
c

a
ti

va
   

   
  

   
  

   
   

  
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

 
 A

v.
 C

a
m

p
a

n
a

r,
 3

2
 ·

 4
6

0
1

5
 V

a
le

n
c

ia
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 d

g
.ie

ie
@

g
va

.e
s

 ·
 w

w
w

.g
va

.e
s
 

  
 

 

 

C
Ó

D
IG

O
 

C
E

N
T

R
O

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
 

N
IF

 
A

C
T

IV
ID

A
D

/E
S

 
M

O
T

IV
O

 D
E

N
E

G
A

C
IÓ

N
 

4
6

0
2
3

0
8
0
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
C

O
M

A
R

C
A

L
 E

N
R

IC
 

V
A

L
O

R
 

G
A

N
D

IA
 

S
4

6
0

0
0
0

9
G

 
M

u
lt

ia
v

en
tu

ra
 e

n
 p

le
n

a 
n

at
u

ra
le

za
  

  

T
er

ra
 m

ít
ic

a,
 u

n
 m

u
n
d

o
 d

e 
av

en
tu

ra
s 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ép
ti

m
o

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

: 

"E
n

 e
l 

ca
so

 d
e 

n
o

 s
u
b

sa
n
a

r 
la

 s
o

li
ci

tu
d

 d
en

tr
o

 d
el

 

p
la

zo
, 

se
 d

ic
ta

rá
 u

n
a

 r
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
d

es
is

ti
m

ie
n

to
 d

el
 

p
ro

ce
d

im
ie

n
to

 (
..
.)

" 

0
3

0
1
4

4
7
2
 

IE
S

 B
E

A
T

R
IU

 F
A

JA
R

D
O

 D
E

 

M
E

N
D

O
Z

A
 

B
E

N
ID

O
R

M
 

S
0

3
0

0
0
0

1
E

 
N

at
ac

ió
n

 
R

es
o

l.
 1

6
 a

b
ri

l 
2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

eg
u

n
d

o
, 

ap
ar

ta
d
o

 e
) 

"T
en

d
rá

n
 q

u
e 

se
r 

su
p

er
io

re
s 

a
 u

n
 d

ía
" 

0
3

0
1
1

7
6
8
 

IE
S

 J
O

S
E

P
 I

B
O

R
R

A
 

B
E

N
IS

S
A

 
Q

5
3

5
5

4
3

3
C

 
D

is
fr

u
ta

m
o

s 
d

e 
la

 p
is

ci
n

a 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

H
ac

em
o

s 
n

u
es

tr
o

 a
lm

u
er

zo
 s

al
u

d
ab

le
 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

4
6

0
1
5

5
9
9
 

C
E

IP
 E

L
 C

R
IS

T
 

M
E

L
IA

N
A

 
Q

4
6

6
8

0
1

1
B

 

T
al

le
r 

d
e 

co
ci

n
a 

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

A
lb

er
g

u
e 

O
lo

ca
u
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  

H
u

er
to

 e
sc

o
la

r 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

4
6

0
1
4

0
5
4
 

C
E

IP
 F

A
B

IÁ
N

 Y
 F

U
E

R
O

 
V

IL
L

A
R

 D
E

L
 

A
R

Z
O

B
IS

P
O

 
Q

9
6

5
5

0
3

7
A

 
P

ro
y

ec
to

 d
e 

co
ci

n
a 

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

P
ar

ec
e 

ci
en

ci
a,

 p
er

o
 e

s 
n

at
u

ra
le

za
  

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

4
6

0
1
2

9
5
1
 

IE
S

 J
O

R
D

I 
D

E
 S

A
N

T
 J

O
R

D
I 

V
A

L
È

N
C

IA
 

Q
9

6
5

5
5
2

7
A

 

E
l 

m
u

n
d
o

 a
cu

át
ic

o
 e

n
 l

a 
p

is
ci

n
a 

  
  

  
  

  
  
  

E
l 

m
u

n
d
o

 a
cu

át
ic

o
 e

n
 l

a 
p

la
y

a 
  

  
  

  
  

  
  
  

N
u

es
tr

a 
ca

fe
te

rí
a 

d
e 

lo
s 

Jo
rd

is
 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

4
6

0
1
8

2
9
1
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
V

A
L

L
 B

L
A

N
C

A
 

O
N

T
IN

Y
E

N
T

 
Q

9
6

5
5

1
4

3
G

 
F

in
 d

e 
cu

rs
o

 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

1
2

0
0
3

5
1
1
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
L

A
 P

A
N

D
E

R
O

L
A

 
V

IL
A

-R
E

A
L

 
Q

6
2

5
5

0
8

0
A

 

P
is

ci
n

a 
i 

b
ie

n
es

ta
r 

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

B
ie

n
es

ta
r 

in
te

g
ra

l 
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

B
ie

n
es

ta
r 

so
ci

al
 i

 p
er

so
n

al
 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

0
3

0
0
4

6
6
1
 

C
E

IP
 M

E
N

É
N

D
E

Z
 P

E
L

A
Y

O
 

E
L

X
 

Q
5

3
5

5
0
2

2
D

 
A

ct
iv

id
ad

es
 c

o
n

 a
n

im
al

es
 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

eg
u

n
d

o
, 

ap
ar

ta
d
o

 e
) 

"T
en

d
rá

n
 q

u
e 

se
r 

su
p

er
io

re
s 

a
 u

n
 d

ía
" 



Núm. 10265 / 19.12.2025 11 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

D
ir

e
c

c
ió

n
 G

e
n

e
ra

l 
d

e
 I

n
n

o
v

a
c

ió
n

 e
 I

n
c

lu
s

ió
n

 E
d

u
c

a
ti

va
   

   
  

   
  

   
   

  
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

 
 A

v.
 C

a
m

p
a

n
a

r,
 3

2
 ·

 4
6

0
1

5
 V

a
le

n
c

ia
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 d

g
.ie

ie
@

g
va

.e
s

 ·
 w

w
w

.g
va

.e
s
 

  
 

 

 

C
Ó

D
IG

O
 

C
E

N
T

R
O

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
 

N
IF

 
A

C
T

IV
ID

A
D

/E
S

 
M

O
T

IV
O

 D
E

N
E

G
A

C
IÓ

N
 

4
6

0
0
7

1
5
3
 

C
E

IP
 S

E
R

R
A

N
O

 C
L

A
V

E
R

O
 

R
E

Q
U

E
N

A
 

Q
9

6
5

5
2
1

0
D

 
T

al
le

r 
m

u
lt

id
ep

o
rt

e
 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

eg
u

n
d

o
, 

ap
ar

ta
d
o

 e
) 

"T
en

d
rá

n
 q

u
e 

se
r 

su
p

er
io

re
s 

a
 u

n
 d

ía
" 

0
3

0
0
1

8
5
4
 

C
E

IP
 Ó

S
C

A
R

 E
S

P
L

Á
 

A
L

A
C

A
N

T
 

Q
5

3
5

5
0
9

1
I 

A
ct

iv
id

ad
es

 e
n

 e
l 

en
to

rn
o

 r
ea

l 
R

es
o

l.
 1

6
 a

b
ri

l 
2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

eg
u

n
d

o
, 

ap
ar

ta
d
o

 e
) 

"T
en

d
rá

n
 q

u
e 

se
r 

su
p

er
io

re
s 

a
 u

n
 d

ía
" 

4
6

0
1
0

8
9
9
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
R

U
IZ

 J
IM

É
N

E
Z

 
V

A
L

È
N

C
IA

 
Q

9
6

5
5

0
8

4
C

 
V

ia
je

 a
 A

li
ca

n
te

 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

ex
to

, 
ap

ar
ta

d
o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a
p

a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á

 d
eb

id
a

m
en

te
 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

0
3

0
1
0

7
9
1
 

C
E

E
 P

Ú
B

. 
V

IR
G

E
N

 D
E

 L
A

 L
U

Z
 

E
L

X
 

Q
5

3
5

5
2
4

3
F

 
S

al
id

as
 l

u
g

ar
es

 d
e 

o
ci

o
 e

 i
n

cl
u
si

ó
n

 
R

es
o

l.
 1

6
 a

b
ri

l 
2
0

2
5

. 
R

es
u

el
v

o
 s

eg
u

n
d

o
, 

ap
ar

ta
d
o

 e
) 

"T
en

d
rá

n
 q

u
e 

se
r 

su
p

er
io

re
s 

a
 u

n
 d

ía
" 

                   



Núm. 10265 / 19.12.2025 12 / 12

CVE: DOGV-C-2025-50801 https://dogv.gva.es/

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

D
ir

e
c

c
ió

n
 G

e
n

e
ra

l 
d

e
 I

n
n

o
v

a
c

ió
n

 e
 I

n
c

lu
s

ió
n

 E
d

u
c

a
ti

va
   

   
  

   
  

   
   

  
   

   
   

   
 

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  

 
 A

v.
 C

a
m

p
a

n
a

r,
 3

2
 ·

 4
6

0
1

5
 V

a
le

n
c

ia
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 d

g
.ie

ie
@

g
va

.e
s

 ·
 w

w
w

.g
va

.e
s
 

  
 

 

 

A
N

E
X

O
 I

I.
B

. 

 

R
el

a
ci

ó
n

 d
e 

a
ct

iv
id

a
d

es
 d

es
es

ti
m

a
d

a
s 

d
e 

ce
n

tr
o

s 
p
ri

va
d

o
s 

co
n
ce

rt
a

d
o
s 

y 
ce

n
tr

o
s 

d
e 

ti
tu

la
ri

d
a

d
 d

e 
co

rp
o

ra
ci

o
n

es
 l

o
ca

le
s 

 

 

C
Ó

D
IG

O
 

C
E

N
T

R
O

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
 

N
IF

 
A

C
T

IV
ID

A
D

/E
S

 
M

O
T

IV
O

 D
E

N
E

G
A

C
IÓ

N
 

4
6

0
1
2

0
9
4

 
C

E
N

T
R

O
 P

R
IV

A
D

O
 E

S
C

U
E

L
A

S
 

S
A

N
 J

O
S

É
 (

I.
 P

O
L

IT
.)

 
V

A
L

È
N

C
IA

 
G

5
6

7
9

7
7

6
4
 

C
am

p
am

en
to

 r
u
ra

l 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0
2

5
. 

R
es

u
el

v
o

 s
ép

ti
m

o
, 

ap
ar

ta
d

o
 3

: 

"E
n

 e
l 

ca
so

 d
e 

n
o

 s
u
b

sa
n

a
r 

la
 s

o
li

ci
tu

d
 d

en
tr

o
 d

el
 

p
la

zo
, 

se
 d

ic
ta

rá
 u

n
a

 r
es

o
lu

ci
ó

n
 d

e 
d

es
es

ti
m

ie
n

to
 

d
el

 p
ro

ce
d

im
ie

n
to

 8
 (

..
.)

" 

1
2

0
0
3

5
9
6

 
C

E
E

 P
R

IV
. 

E
L

 C
A

U
 

C
A

S
T

E
L

L
Ó

 

D
E

 L
A

 

P
L

A
N

A
 

G
1

2
0

2
5
4

5
8
 

E
n

 f
o

rm
a 

h
ac

ia
 l

a 
in

cl
u

si
ó

n
 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0
2

5
. 

R
es

u
el

v
o

 s
ex

to
, 

ap
ar

ta
d

o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a

p
a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á
 d

eb
id

a
m

en
te

 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

4
6

0
2
0

7
4
1

 
C

E
E

 P
R

IV
. 

L
O

S
 S

IL
O

S
 

M
O

N
C

A
D

A
 

G
4

6
4

8
0
2

6
5
 

P
is

ci
n

a
 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0
2

5
. 

R
es

u
el

v
o

 s
ex

to
, 

ap
ar

ta
d

o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a

p
a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á
 d

eb
id

a
m

en
te

 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

0
3

0
0
0

3
4
5

 
C

E
N

T
R

O
 P

R
IV

A
D

O
 J

O
S

É
 

A
R

N
A

U
D

A
 

A
L

C
O

I 
R

0
3

0
0

0
4
8

F
 

V
is

it
a 

a 
B

io
p

ar
c 

  
  

  
  

  
  
  

  

A
ct

iv
id

ad
 d

e 
co

ci
n

a 
  

  
  

  

A
ct

iv
id

ad
 d

e 
ar

te
 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0
2

5
. 

R
es

u
el

v
o

 s
ex

to
, 

ap
ar

ta
d

o
 3

.d
):

 

"E
l 

in
cu

m
p

li
m

ie
n

to
 d

e 
lo

s 
a

p
a
rt

a
d

o
s 

a
),

 b
) 

y/
o

 c
) 

im
p

li
ca

rá
 q

u
e 

el
 g

a
st

o
 n

o
 e

st
á
 d

eb
id

a
m

en
te

 

ju
st

if
ic

a
d

o
" 

R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0
2

5
. 

R
es

u
el

v
o

 s
eg

u
n

d
o

, 
ap

ar
ta

d
o

 e
) 

"T
en

d
rá

n
 q

u
e 

se
r 

su
p

er
io

re
s 

a
 u

n
 d

ía
" 

4
6

0
2
0

0
2
9

 
C

E
E

 P
Ú

B
. 

L
A

 U
N

IÓ
N

 
T

O
R

R
E

N
T

 

  

P
4

6
0

0
0
0

3
J 

P
ro

y
ec

to
 a

ct
iv

id
ad

es
 i

n
cl

u
si

v
as

 

 R
es

o
l.

 1
6

 a
b

ri
l 

2
0
2

5
. 

R
es

u
el

v
o

 s
eg

u
n

d
o

, 
ap

ar
ta

d
o

 e
) 

"T
en

d
rá

n
 q

u
e 

se
r 

su
p

er
io

re
s 

a
 u

n
 d

ía
" 

  


		2025-12-18T14:11:12+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



